
AEROPORTO DI ALGHERO 
SO.GE.A.AL. S.P.A. 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

ADEGUAMENTO INFRASTRUTTURE DI VOLO ALLA NORMATIVA ICAO E 
PORTANZA STRIP DI SICUREZZA DELLA PISTA DI VOLO 

CUP H11F11000230006 – CIG 6496020D46 
 
 

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

SO.GE.A.AL. S.P.A. – REGIONE NURAGHE BIANCU – 07041 ALGHERO 

 

2. PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA APERTA AI SENSI ART. 3, C. 37 DEL 

D.LGS. 163/2006 E S.M.I. 

 

3. TIPOLOGIA ED ENTITÀ DELLA PRESTAZIONE: LAVORI DI ADEGUAMENTO 

INFRASTRUTTURE DI VOLO ALLA NORMATIVA ICAO E PORTANZA STRIP DI 

SICUREZZA DELLA PISTA DI VOLO Importo dell’Appalto € 2.148.850,58 (€ 

2.112.141,44 per Lavori ed € 36.709,14 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL’APPALTO: 26/01/2016 

 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: MASSIMO RIBASSO SUL PREZZO A CORPO 

POSTO A BASE DI GARA AL NETTO DELL’INCIDENZA DELLA MANO D’OPERA. 

 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 74 OFFERTE (73 AMMESSE) 1 FUORI TERMINE. 

 

7. NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: 3M SRL con sede legale in 

AUSTIS (NU), Via Gramsci n. 1. 

 

8. VALORE DELL’OFFERTA CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: Ribasso 

percentuale 26,109%, per l’importo di aggiudicazione di € 1.711.211,05 (compresi gli oneri 

della sicurezza pari ad € 36.709,14). 

 

9. DATA DI PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA: GURI n. 144 del 7/12/2015 

 

10. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 20/10/2015 

 
11. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE 

INFORMAZIONI: SO.GE.A.AL. S.P.A. – SERVIZIO AFFARI LEGALI E SOCIETARI 

– TEL 079/935011 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

D.SSA ALESSANDRA SOGGIU 

asoggiu@sogeaal.it 

 


